ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ВОЛЖСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ

П Р И К А З

от« 20 № J3

Балаково

О внесении изменений в ежегодный план проведения проверок

В связи с реорганизацией в форме преобразования Закрытого акционерного
общества «Микроэлектронные датчики и устройства» (ОГРН 1027301161326, ИНН
7325027424) п р и к а з ы в а ю :

внести следующие изменения в пункт 100 Плана проведения проверок
юридических лиц и индивидуальных Волжского межрегионального
территориального управления по надзору за ядерной и радиационной безопасностью
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомного надзору на
2018 год:

в графу наименование юридического лица изложить в следующей редакции
«Общество с ограниченной ответственностью «Микроэлектронные датчики и
устройства»;

в графу Основной государственный регистрационный номер изложить в
следующей редакции (ОГРН): «1177325021829»;

в графу Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) изложить в
следующей редакции: «7326056481».

Основание:
Подпункт б) п.7 Правил подготовки органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010
№ 489;

служебная записка начальника Отдела надзора за проектированием,

конструированием, изготовлением и инспекций в Нижегородской области

Кузьмина А.Ю. от 24.01.2018 № 07К-05/2-119/44 о корректировке Плана

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей Волжского МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора на

2018 год;

выписка из ЕГРЮЛ 24.01.2018 в отношение Закрытого акционерного

общества «Микроэлектронные датчики и устройства» о прекращении

деятельности.

Рассылка: в дело, ОГУПО, ОКСПО, ОНПКИ и инспекций в Нижегородской области